dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

[aTa BKJloYeHus1 B peecTp

ynenos POO

Homep
oT4yeTa 00
oueHKe

3216655

3240034

3257058

3258592

3263364

3272745

3272751

3275434

3289512

3294376

Iop. NMuo
3aKJloumMBLLEe
DOroBOp Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

00O "lenoson
COI03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLl eHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

000 "Oenoson
COl03- oL eHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

00O "lenoBon
COI03- oLeHKa"

000 "[Oenosown
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

CBepeHusn

YxoBa HaTanbsa l'eHHaObeBHa

005310

21.01.2009

DaTa
cocTaBJieHUA
oT4yeTa

07.07.2022

14.07.2022

26.07.2022

20.07.2022

22.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

26.07.2022

30.07.2022

04.08.2022

OOBEeKT OUueHKHM,
HanpaBJieHUue
KBasIMUKaALMOHHOIO
aTTecTaTa

XXnnow oM c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

2Xnnom oom C 3eMeibHbIM
y4aCTKOM

KBapTupa

KBapTupa

3eMesbHbIN y4acToK

KeapTupa

KBapTupa

KBapTupa

2Xnnom oom € 3eMefibHbIM
y4aCTKOM

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHasa 1
NIMKBUOaLUMOHHAas

PblHOYHasa n
NNKBMOALUNOHHAaSA

PblHOYHaA 1
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHaAa n
NNKBMNOALUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHasa n
NINKBUOaUMOHHAas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAaA



3305035

3313194

3315279

3333443

3336469

3341522

3373469

3373888

3382303

3384316

3398089

3398133

3401075

3412492

3414194

3428925

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oL eHKa"

000 "Oenoson
CO03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- OoLeHKa"

00O "lenoson
COI03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLUeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

000 "Oenoson
COl03- oL eHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

00O "lenoBon
COl03- oLEeHKa"

00O "lenoBon
COI03- oLeHKa"

000 "[Henosown
COl03- oLleHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

04.08.2022

06.08.2022

10.08.2022

15.08.2022

13.08.2022

20.08.2022

28.08.2022

24.08.2022

27.08.2022

01.09.2022

31.08.2022

05.09.2022

03.09.2022

05.09.2022

06.09.2022

09.09.2022

3eMesbHbIN y4acTokK

KBapTupa

XXunown oom
y4aCTKOM

YXunon pom
y4aCTKOM

KeapTupa

XXunown aom
y4aCTKOM

XXunown gom
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

JXunon gpom
y4aCTKOM

KeapTupa

YXunon nom
y4aCTKOM

XXunown aom
y4aCTKOM

XXunown aoom
y4acTKOM

KBapTupa

KBapTupa

C 3eMeJibHbIM

C 3eMéeJibHbIM

C 3eéMeJIbHbIM

C 3eMeJibHbIM

C 3eMeJibHbIM

C 3eMéeJibHbIM

C 3eéMeJIbHbIM

C 3eMeJibHbIM

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHASA

PblHOYHasa n
NINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAaA

PblIHOYHasA 1
NNKBMOAUNOHHAA

PblIHOYHaA n
NNKBMNOAUNOHHAA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PbIHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA

PblHOYHasa n
NINKBUOaLUNOHHAas

PblHOYHaA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHASA



3442360

3486979

3490963

3502238

3509602

3380047

3378513

3193059

[0019-22

23/22

29/22

22.08-833

22.08-180

01-08-2022

01-09-2022

02.09.2022

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oL eHKa"

000 "Oenoson
CO03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- OoLeHKa"

00O "lenoson
COI03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLUeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

00O "Oenoson
COl03- oLeHKa"

000 "lenoBon
COl03- OoLeHKa"

000 "[Menosown
COl03- oLeHKa"

OO0O "ABJI TPYMM"

OO0 "ABJI rPynmn"

000 "A-knacc"

000 "A-knacc"

000 "A-knacc"

13.09.2022

30.09.2022

27.09.2022

28.09.2022

30.09.2022

22.09.2022

25.09.2022

28.09.2022

05.08.2022

24.08.2022

05.09.2022

12.08.2022

25.08.2022

26.08.2022

21.09.2022

27.09.2022

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

XKusion oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

MXKusion 1oM € 3emMesibHbIM
Y4aCTKOM

XXnnow oM c 3emMesibHbIM
y4aCTKOM

XXnnow oM c 3emMesibHbIM
y4acTKOM

2Xnnom oom C 3eMeibHbIM
y4aCTKOM

TOpFOBbIe NMaBUJIbOHbI

Pasmep no4acosoit
apeHAHOoN nnaThl 3a
nomMmeLwleHmnsd

TpaHcnopTHOEe CpeacTBo

3eMesibHbIN Y4acToK

3eMesibHbIN Y4acToK

KeapTupa

KeapTupa

KBapTupa

PblHOYHasA n
NNKBMOALUNOHHAA

PblIHOYHasa n
NNKBMOAUNOHHAaA

PblHOYHaA 1
NNKBMNOALUNOHHAaA

PbiHOYHaa n
NIMKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBNOALNOHHASA

PblHOYHasa n
NINKBUOAUNOHHAas

PblHOYHasA 1
NNKBMOALUNOHHAaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHa4

PblIHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaa n
NINKBMOALNOHHAA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHASA

PbiHOYHaa n
NNKBMOALNOHHAA



