Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО		Сведения								
		Ухова Наталья Геннадьевна 005310 21.01.2009								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
						3216655	ООО "Деловой союз- оценка"	07.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3240034	ООО "Деловой союз- оценка"	14.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
3257058	ООО "Деловой союз- оценка"	26.07.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						
3258592	ООО "Деловой союз- оценка"	20.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
3263364	ООО "Деловой союз- оценка"	22.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
3272745	ООО "Деловой союз- оценка"	26.07.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная						
3272751	ООО "Деловой союз- оценка"	26.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
3275434	ООО "Деловой союз- оценка"	26.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
3289512	ООО "Деловой союз- оценка"	30.07.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная						
3294376	ООО "Деловой союз- оценка"	04.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная						

3305035	ООО "Деловой союз- оценка"	04.08.2022	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная
3313194	ООО "Деловой союз- оценка"	06.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3315279	ООО "Деловой союз- оценка"	10.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3333443	ООО "Деловой союз- оценка"	15.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3336469	ООО "Деловой союз- оценка"	13.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3341522	ООО "Деловой союз- оценка"	20.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3373469	ООО "Деловой союз- оценка"	28.08.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3373888	ООО "Деловой союз- оценка"	24.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3382303	ООО "Деловой союз- оценка"	27.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3384316	ООО "Деловой союз- оценка"	01.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3398089	ООО "Деловой союз- оценка"	31.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3398133	ООО "Деловой союз- оценка"	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3401075	ООО "Деловой союз- оценка"	03.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3412492	ООО "Деловой союз- оценка"	05.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3414194	ООО "Деловой союз- оценка"	06.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3428925	ООО "Деловой союз- оценка"	09.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная

			:	
3442360	ООО "Деловой союз- оценка"	13.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3486979	ООО "Деловой союз- оценка"	30.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3490963	ООО "Деловой союз- оценка"	27.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
3502238	ООО "Деловой союз- оценка"	28.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3509602	ООО "Деловой союз- оценка"	30.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3380047	ООО "Деловой союз- оценка"	22.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3378513	ООО "Деловой союз- оценка"	25.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
3193059	ООО "Деловой союз- оценка"	28.09.2022	Жилой дом с земельным участком	Рыночная и ликвидационная
Д019-22	ООО "Деловой союз- оценка"	05.08.2022	Торговые павильоны	Рыночная
23/22	ООО "Деловой союз- оценка"	24.08.2022	Размер почасовой арендной платы за помещения	Рыночная
29/22	ООО "Деловой союз- оценка"	05.09.2022	Транспортное средство	Рыночная
22.08-833	ООО "АВЛ ГРУПП"	12.08.2022	Земельный участок	Рыночная
22.08-180	ООО "АВЛ ГРУПП"	25.08.2022	Земельный участок	Рыночная
01-08-2022	ООО "А-класс"	26.08.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
01-09-2022	ООО "А-класс"	21.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная
02.09.2022	000 "А-класс"	27.09.2022	Квартира	Рыночная и ликвидационная